

Pytania i odpowiedzi do postępowania

1. O jakie zastrzeżenia chodzi w paragrafie 5 do umowy?

Odpowiedź:

Chodzi o zastrzeżenia, o których mowa w paragrafie 4. ust. 3: „Zastrzeżenia, o których mowa w ust. 2 pkt 2 Zamawiający zgłosi w protokole, jeżeli stwierdzi, że zadanie wykonano w sposób niezgodny z umówionym przez Strony.”, co oznacza wykonanie zadania w sposób niezgodny z OPZ.

2. Czy szkolenie musi poprowadzić dwóch trenerów i być obecnych jednocześnie na sali szkoleniowej, czy chodzi o zapewnienie zastępstwa, gdyby któryś trener się rozchorował czy był niedyspozycyjny? Czy szkolenie może prowadzić docelowo tylko jeden trener?

Odpowiedź:

Liczba trenerów została określona w rozdz. IV Trenerzy ust. 1. „Wykonawca zapewni minimum 2 trenerów posiadających wiedzę i doświadczenie z obszaru realizowanego szkolenia.” oraz w rozdz. V. Uczestnicy szkolenia, ust. 2. „Zamawiający zakłada podział uczestników na mniejsze grupy szkoleniowe, tak aby umożliwić przeprowadzenie efektywnej formuły warsztatowej. Liczba grup szkoleniowych i ich liczebność będzie zależała od koncepcji szkolenia, którą przedstawi Wykonawca”. Zatem Wykonawca powinien zapewnić co najmniej dwóch trenerów, jeśli planuje podział uczestników na dwie grupy. Kwestia ewentualnego zastępstwa jest opisana w paragrafie V, ust 4.

3. Do przetwarzania powierzonych danych osobowych mogą być dopuszczone jedynie osoby zatrudnione u Wykonawcy, posiadające imienne upoważnienia do przetwarzania danych osobowych” (par. 7 ust. 7). Czy ten zapis dotyczy również trenerów wykonujących przedmiot umowy?

Odpowiedź:

Tak, trenerzy również powinni posiadać imienne upoważnienia do przetwarzania danych osobowych.

4. Czy zapisy w załączonej umowie do OPZ podlegają negocjacji?

Odpowiedź:

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej zawiera umowy na podstawie własnych wzorów umów.